
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2019
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 7A153D76-661F-4F69-BDAD-797DA105528C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 609,58 2 125,75

Pozostała działalność 5 609,58 2 125,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 009,58 2 125,75

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

68 270,00 28 750,00

Wybory do Sejmu i Senatu 18 275,00 28 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

18 275,00 28 750,00

801 Oświata i wychowanie 852 976,00 1 025,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 239,00 1 025,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

61 239,00 1 025,00

855 Rodzina 12 841 574,00 1 537 810,00

Świadczenie wychowawcze 6 535 000,00 1 216 200,00

80153

85501 7 751 200,00

62 264,00

62 264,00

14 379 384,00

01095

75108 47 025,00

47 025,00

854 001,00

7 735,33

7 135,33

97 020,00

Rozdział Po zmianie

7 735,33

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.112.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 11 października 2019 r.

Id: 7A153D76-661F-4F69-BDAD-797DA105528C. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 535 000,00 1 216 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 779 248,00 300 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 708 248,00 300 000,00

Wspieranie rodziny 456 879,00 10 610,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

423 390,00 10 610,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

65 000,00 11 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

65 000,00 11 000,00

61 580 923,76 1 569 710,75Razem:

76 000,00

63 150 634,51

85513 76 000,00

6 008 248,00

85504 467 489,00

434 000,00

85502 6 079 248,00

7 751 200,00

Id: 7A153D76-661F-4F69-BDAD-797DA105528C. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 5 659,58

Pozostała działalność 5 009,58

Zakup materiałów i wyposażenia 98,23

Różne opłaty i składki 4 911,35

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

68 270,00

Wybory do Sejmu i Senatu 18 275,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Oświata i wychowanie 3 445 252,70

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

11 149,95

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

10 543,50

Zakup materiałów i wyposażenia 606,45

43 398 620,21

406,25

28 750,00

28 750,00

406,25

396,00

10,25

31 282,00

751

801

75108

80153

2830

3030

4210

Razem:

10 939,50

3 445 658,95

11 556,20

616,70

43 429 902,21

Dział Rozdział Paragraf

010

01095

4210

4430

Po zmianieZmiana

2 125,75 7 785,33

2 125,75 7 135,33

41,68 139,91

2 084,07 6 995,42

28 750,00 97 020,00

47 025,00

28 750,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.112.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 11 października 2019 r.

Id: 7A153D76-661F-4F69-BDAD-797DA105528C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.111.2019 z dnia
11 października 2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na
2019 rok konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 7A153D76-661F-4F69-BDAD-797DA105528C. Podpisany Strona 1




